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Gremium  am TOP 
Bezirksvertretung 3 (Lindenthal) 06.12.2010 7.1.3 
 
Anlass: 

 Mitteilung der Verwal-
tung 

    

      
 Beantwortung von An-

fragen 
aus früheren Sitzungen  

 Beantwortung einer An-
frage  
nach § 4 der Geschäfts-
ordnung 

Stellungnahme zu ei-
nem 
Antrag nach § 3 der 
Geschäftsordnung 

 
 
 
Parkraumkapazitäten der Universität zu Köln 
hier: Anfrage der SPD-Fraktion aus der Sitzung der Bezirksvertretung Lindenthal 
vom 20.09.2010, TOP 7.2.2 
 
 
Wortlaut der einzelnen Fragen: 
 
1. Wie viele Parkplätze befanden sich im Bereich des ehemaligen Parkdecks 
 an der Meister-Ekkehart-Straße? 
 2. Wie viele Parkplätze befinden sich derzeit auf dem Gelände der  
 Universitätsstraße des Uni-Centers? 
 3. Wie viele Parkplätze werden nach Abschluss der Baumaßnahmen der  
 chemischen Institute auf diesem Gelände zur Verfügung stehen? 
 
 
 
Die Universität zu Köln hat mit Schreiben vom 17.11.2010 an Frau Bezirksbürgermeisterin 
Blömer-Frerker Stellung genommen (Anlage).  
 
 
  
 


